
                                                   
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 листопада 2016 року    м. Кривий Ріг                                № 512 

 

Про погодження внесення змін до Програми реалізації державної та місце-

вої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сі-

мей у Саксаганському районі на 2016 рік 

 

На виконання розпорядження голови Саксаганської районної у місті ради 

від 31 жовтня 2016 року № 197-р «Про внесення змін до показників районного 

у місті бюджету на 2016 рік», керуючись Законами України «Про місцеве само-

врядування в Україні», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:   

1. Погодити внесення змін до Програми реалізації державної та місцевої 

політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Сакса-

ганському районі на 2016 рік, затвердженої рішенням районної у місті ради від 

25 грудня 2015 року № 15 зі змінами, виклавши розділ 4 та загальну суму в но-

вій редакції:  

№ 

з/п 

Назва заходів  Сума (грн.) 

1 2 3 

4 Заходи з питань дітей та їх соціального захисту 

4.1 Безкоштовне харчування дітей із сімей, які опинили- 

ся у складних життєвих обставинах, у пристосованих 

дитячих закладах відпочинку влітку 2016 року 

17 700,00 

 

 

4.2 Перевезення дітей до місць оздоровлення 21 183,50  

4.3 Інші програми соціального захисту дітей 12 000,00 

Разом по розділу:                  50 883,50 

Всього на загальну суму: 60 693,50 (шістдесят тисяч шістсот дев’яносто три) 

гривні 50 копійок 

 2. Внести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 25 грудня 2015 року № 15  «Про затвердження Програми реалізації держав-

ної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та 

сімей у Саксаганському районі на 2016 рік» на розгляд чергової сесії районної у 

місті ради. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ у справах сім’ї і 

молоді  виконкому  районної у місті ради (Волинкіна С. М.), координацію робо- 

ти – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради Скляр С. Л. 

 

Голова районної у місті ради                 В. Беззубченко  

  


